

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: R14-2023  
Stavba: **Ul. Vídeňská č. 10 - u vstupu do parku, předlažba chodníku**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Statutární město Olomouc

Zhotovitel:  
R-STAV Olomouc s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:  
František Roller

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 27. 7. 2023

IČ: 00299308  
DIČ: CZ00299308

IČ: 24142409  
DIČ: CZ24142409

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>488 080,82</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>488 080,82</b>	<b>102 496,97</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>590 577,79</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R14-2023

**Stavba:** UI. Vídeňská č. 10 - u vstupu do parku, předlažba chodníku

Místo: Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: R-STAV Olomouc s.r.o.

Zpracovatel:

František Roller

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**488 080,82**

**590 577,79**

**R14-2023**

**UI. Vídeňská č. 10 - u vstupu do parku, předlažba chodníku**

488 080,82

590 577,79

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Ul. Vídeňská č. 10 - u vstupu do parku, předlažba chodníku**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 7. 2023

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

CZ00299308

Zhotovitel:

R - STAV OLOMOUC s.r.o.

IČ:

24142409

DIČ:

CZ24142409

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Roller

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**488 080,82**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	488 080,82	21,00%	102 496,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**590 577,79**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**UI. Vídeňská č. 10 - u vstupu do parku, předlažba chodníku**

Místo:

Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: R - STAV OLOMOUC s.r.o.

Zpracovatel: František Roller

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**488 080,82**

HSV - Práce a dodávky HSV

485 330,82

1 - Zemní práce

108 395,26

5 - Komunikace

232 631,15

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

121 892,22

998 - Přesun hmot

22 412,19

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 750,00

VRN9 - Ostatní náklady

2 750,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ul. Vídeňská č. 10 - u vstupu do parku, předlažba chodníku

Místo:

Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: R - STAV OLOMOUC s.r.o.

Zpracovatel: František Roller

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**488 080,82**

D HSV Práce a dodávky HSV

**485 330,82**

D 1 Zemní práce **108 395,26**

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	257,500	70,50	18 153,75
2	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	2,000	83,70	167,40
3	K	979071021	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžkým při překopech inženýrských sítí	m2	2,000	50,50	101,00
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	111,000	65,90	7 314,90
5	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních žulových	m	2,000	42,00	84,00
6	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	51,900	307,20	15 943,68
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	51,900	149,00	7 733,10
8	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	51,900	259,40	13 462,86
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	259,500	19,30	5 008,35
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	83,040	281,40	23 367,46
11	M	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice včetně dopravy</i>	t	13,080	537,10	7 025,27
12	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	54,500	53,10	2 893,95
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	54,500	21,40	1 166,30
14	M	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	1,090	93,80	102,24
15	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	257,500	22,80	5 871,00

D 5 Komunikace **232 631,15**

16	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	257,500	234,50	60 383,75
17	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	2,000	633,70	1 267,40
18	K	596811221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2	m2	257,500	267,60	68 907,00
19	M	59245320R	<i>dlažba skladebná betonová 40x40x6 cm přírodní</i>	m2	257,500	396,40	102 073,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání **121 892,22**

20	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	109,000	172,90	18 846,10
21	M	59217002	<i>obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm</i>	m	109,000	75,00	8 175,00
22	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	277,70	555,40
23	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,720	3 761,60	25 277,95
24	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	89,058	51,20	4 559,77
25	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 246,812	12,10	15 086,43
26	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	89,058	168,30	14 988,46
27	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	89,058	386,30	34 403,11

D 998 Přesun hmot **22 412,19**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	103,282	217,00	22 412,19
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 750,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				2 750,00
29	K	034002000	Zabezpečení staveniště a dopravní značení	soubor	1,000	2 750,00	2 750,00